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Shogéria "ALBARENT" sh.p.k Nipt: K92108006A Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2014

T S
I AKTIVET AFATSHKURTRA

1 Aktivet monetare 0 0
> Banka
> Arka

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0]

3 Adktive te tjera financiare afatshkurtra 0 of
> Kiliente
> Llogari/ Kerkesa fe fjera te arkelueshme 0 0
> Debifore Kreditore te liere Furnitore 0 0
> Tatim mbi fitimin 0 0
> Twsh
> Detyrime te iera per personelin
> Telera

> Tatim ne burim 10%

> Delyrime (e prapambetura ndaj tatimeve

> Paradhenie ne persona
4 Inventari 0 0
> Lendel e para

> Inventari imet

> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme
> Malira per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbaijtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0

> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>

I AKTIVET AFATGJATA 0 0
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 0 0
> Toka
> Ndertesa
> Makineni dhe paisje 1 0 0
> Mete Transporti 2 0 0
> Mobilje Zyrash 3 0 0
> Pajisje Informaiike - 0 0
> Aklive liera afat gjata materiale
> Prodhim AAM ne proces

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

= A A L

1 AKTIVEVE




Shogéria "ALBARENT" sh.p.k Nipt: K92108006A

Pasqyrat Financiare te Vitit 2014

Ne Leke

PASIVET AFATSHKURTERA

1

Derivativet

2

Huamarjet

> Overdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

3

Huat dhe parapagimet

> Te pagushme ndaj furnitoreve

> Diferenca konvertimi pasivet

> Te pagushme ndaj punonjesve

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

> Detyrime tatimore per TAP-in

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Detyrim i lindur i kredlis ne muajin Dhjetor 2010

> Debitore dhe Kreditore te tiere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

o |lolo|lo

Huat afatgjata

> _Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

> Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I+I)

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

WWIN|O | a|wr| =

Rezervat e tjera

9

Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi {Humhja} e vitit fmanclar

SR e




Shogéria "ALBARENT" sh.p.k Nipt: K92108006A Ne Leke

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Materialet e konsumuara

1

2

3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4

5

Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore

Amortizimet dhe zhvleresimet

7 [Shpenzime te pergjithshme administrative

Shpenzime te tjera

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7)

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1 +2+/-3-8)

olo|lo|lo|lo|lo]lolo|lololola}l

olole|leo|o|lo|o]lelolelolcl

10

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

#i#tt# Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ. afatgjat,

122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

14

Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13)

15

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi tatimor

Fitimi tatimor

17

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 )
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba)
shpenzime te pazbritshme

Shuma per tatim

Tatimi mbi fitimin 10 %

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 )
Tatim Fitimi i parapaguar

Detyrim tatim fitimi per tu paguar




